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LEAX Group är en företagsgrupp med ca 525 anställda. Företaget har verksamhet i Köping och Falun i Sverige i Riga 
och Rezekne i Lettland samt ett nystartat bolag i Curitiba i Brasilien. LEAX Group är en kontraktstillverkare av mekaniska 
komponenter och delsystem till fordons-, gruv- & anläggningsindustrin. Företaget bedriver också konsultverksamhet 
inom kvalitets-, miljö- och ledningssystem via dotterbolaget LEAX Quality. 

LEAX Group söker ingenjörsutbildade produktionstekniker. 
 

Vi erbjuder ett omväxlande arbete inom en växande internationell koncern av företag som tillverkar 
komponenter på kontraktsbasis. Från ämne till färdig för montering, inklusive värmebehandling och 
hårdbearbetning. Placeringen är Köping där Leax Mekaniska och Leax Quality samt huvudkontoret är 
belägna. Som produktionstekniker i Köping har man sina huvudsakliga arbetsuppgifter i Köping men 
förväntas även periodvis delta i projekt riktat mot övriga fabriker inom koncernen med eventuella resor 
som följd. 
En stor del av ditt arbete som produktionstekniker (inom ditt teknikområde) kommer att vara 
offertkalkylering, projektering samt implementering av ny produktion på Leax. Det förväntas även att 
du är drivande i arbetet med förbättringar inom befintlig produktion. 
 

Vi söker dig som har utbildning på högskolenivå och erfarenhet med inriktning produktionsteknik. 
Du har arbetat med sökt teknikinriktning i minst två år och har erfarenhet av tekniska projekt. 
Fyra inriktningar inom produktionsteknik är av intresse där du förväntas vara specialiserad med gedigen 
kunskap och erfarenhet inom minst en av dessa. 

1. Skärande bearbetning. Djup kunskap om skärprocesser och maskinkoncept för svarvning 
och fleroperationsbearbetning. Kunskaper om andra processer och koncept utöver detta är 
meriterande. 

2. Programmering. Avancerad programmering av framförallt CNC men även andra system 
som t.ex. PLC och robot. Kunskaper i CAM och kunskaper om konfigurering av CNC-
maskiner är meriterande.  

3. Mekanisk konstruktion. T.ex. uppspänningsfixturer, mätfixturer, robotgripare mm. 
Meriterande med erfarenhet av maskinkonstruktion. 

4. Automation. Maskinbetjäning med robot, bansystem samt mindre maskinsystem. 
 

Du som söker bör vara noggrann, självgående, initiativtagande, flexibel, strukturerad, van att ta i när 
det behövs och har lätt för att samarbeta. Nyfiken på teknik. Kunna planera din tid och arbeta mot en 
deadline. Du kan Microsoft Office samt skriver och talar svenska och engelska obehindrat. Då du 
kommer att vara en specialist inom ditt område är förmågan att förmedla kunskap till 
andra viktig, muntligt såväl som skriftligt. 
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För att trivas med oss bör du vara ambitiös, ha en positiv attityd och ett medskapande beteende. Högt 
ansvarstagande och helhetssyn är grunden till vår framgång. Du innehar B-körkort. 

Frågor besvaras av vår teknikchef Per Hassel 070-168 11 02 

Skicka in ansökan till oss, bestående av några rader om dig själv samt ett CV som visar vad du tidigare 
arbetat med och/eller utbildat dig till.  
Ansökan skickas snarast till malena.bergenback@leax.se.  
Märk din ansökan med Produktionstekniker Köping. 
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